
СЛОБОДО-ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

10 июля 2025 г.                            №7/29

с. Туринская Слобода

О работе системного администратора Слободо-Туринской районной
территориальной избирательной комиссии в первом полугодии 2025 года 

Заслушав  информацию  председателя  Комиссии  Ирзутовой  А.Н.  о

работе  системного  администратора  Слободо-Туринской  районной

территориальной  избирательной  комиссии  в  первом  полугодии  2025  года,

Слободо-Туринская  районная  территориальная  избирательная  комиссия

р е ш и л а:

1. Принять к сведению справку о работе системного администратора

Слободо-Туринской  районной  территориальной  избирательной  комиссии  в

первом полугодии 2025 года (прилагается).

2.  Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской  области,  главе  администрации  Слободо-Туринского

муниципального района не позднее 11 июля 2025 года.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии А.Н. Ирзутову.

Председатель 
комиссии А.Н. Ирзутова

Секретарь
комиссии

Н.Г. Кондрина


